Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA, ESTADO DO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, nos termos do Art. 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGA o resultado da licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 018/2022, tipo “Menor Preço por Item”, visando a AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS
AGRÍCOLAS (ENXADA ROTATIVA ENCANTEIRADORA) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA AGRICULTURA
FAMILIAR DO MUNÍCIPIO DE VERA-MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 1608/2022/SECRETARIA DE
ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF, as empresas vencedoras conforme seguem:

VANDA ARANTES MOTA, inscrita no CNPJ nº 02.189.771/0001-02: 01 ENXADA ROTATIVA ENCANTEIRADORA, MARCA
MODELO, LAVRALE/RSFEC-125,  VALOR UNITÁRIO 25.000,00; Vera - MT, 19 de dezembro de 2022. MOACIR LUIZ
GIACOMELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6e5cb12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:01:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial